
Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/858  8.9.2012
BUELL CUP 2012 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA  *         5.závod seriálu             

-------------------------------------
Třída HOBBY MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 127 NEDV ĚD      VÁCLAV   C NE 92 MX TEAM KLADRUBY                KAWASAKI 250 4T  25 25    50

      2.  35 REJZEK      DAVID    C S Č 95 MNICHOVO HRADIŠTĚ               SUZUKI 250 4T    20 22    42

      3.  95 OLÁH        JOSEF    C NE 95 CHRÁŠTOVI CE                     HONDA 250 4T     22 16    38

      4. 502 ŠKALOUD     MIROSLAV C CH 83 STARÁ LOM NICE                   KAWASAKI 250 4T  18 20    38

      5.  19 KMONÍ ČEK    JAKUB    C CH 94 LITOM ĚŘICE                      YAMAHA 250 4T    13 18    31

      6.   7 VÁLEK       TOMÁŠ    C NE 87 PERNAREC                        HONDA 250 4T     14 15    29

      7. 108 NEUŽIL jun. MILOŠ    C S Č 93 HRADIŠTKO                       KTM 250 4T       15 12    27

      8. 152 ANTONÍN     VÍT      C S Č 94 SCM B ĚLÁ p.BEZD ĚZEM/M.HRADIŠTĚ  KTM 125          11 13    24

      9. 149 STAN ĚK      PETR     C NE 94 ŠT ĚNOVICE                       KAWASAKI 250 4T  16  5     21

     10.  89 ŠMÍDL       MAREK    C NE 85 AVZO HORN Í B ŘÍZA                YAMAHA 250 4T     7 14    21

     11.  61 PRUSÍK      MARTIN   C NE 93 MOTOKLUB KŘÍŠE V A ČR/DOBŘÍ Č     HONDA 125        10 11    21

     12.  88 VYNÁHLOVSKÝ JAN      C NE 84 HORNÍ B ŘÍZA                     YAMAHA 250 4T    12  8    2 0

     13.  99 SUCHÁNEK    ALEŠ     C S Č 75 PÍSKOVÁ LHOTA                   SUZUKI 250 4T     8 10    18

     14.  68 LANGER      PETR     C NE 84 PLZE Ň                           KAWASAKI 125      9  9    18

     15.   8 MINA ŘÍK     JAKUB    C CH 91 HE ŘMANOV U DĚČÍNA               YAMAHA 250 4T     6  7    13

     16.  81 MAŠEK       OND ŘEJ   C S Č 81 SCM B ĚLÁ p.BEZD ĚZEM/M.BOLESLAV  SUZUKI 250 4T     5  6    11

     17. 282 BABÁK       JAN      C S Č 84 PRAHA 4                         SUZUKI 250 4T     4  4     8

     18.  29 JAMRICH     MARTIN   C S Č 82 CHÝN Ě                           KAWASAKI          3  3     6

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 8.9.2012  * 14:50:06 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/858  8.9.2012
BUELL CUP 2012 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA  *         5.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 12:02:11 
Třída HOBBY MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 127 NEDV ĚD      VÁCLAV   C NE 92 MX TEAM KLADRUBY                KAWASAKI 250 4T   11  19:56.492             25

      2.  95 OLÁH        JOSEF    C NE 95 CHRÁŠTOVI CE                     HONDA 250 4T      11  19:59. 522    :03.030  22

      3.  35 REJZEK      DAVID    C S Č 95 MNICHOVO HRADIŠTĚ               SUZUKI 250 4T     11  20:34.237    : 37.745  20

      4. 502 ŠKALOUD     MIROSLAV C CH 83 STARÁ LOM NICE                   KAWASAKI 250 4T   11  20:36. 217    :39.725  18

      5. 149 STAN ĚK      PETR     C NE 94 ŠT ĚNOVICE                       KAWASAKI 250 4T   11  20:49.839    :53.347  16

      6. 108 NEUŽIL jun. MILOŠ    C S Č 93 HRADIŠTKO                       KTM 250 4T        11  20:56.236    :59.744  15

      7.   7 VÁLEK       TOMÁŠ    C NE 87 PERNAREC                        HONDA 250 4T      11  21:17. 476  01:20.984  14

      8.  19 KMONÍ ČEK    JAKUB    C CH 94 LITOM ĚŘICE                      YAMAHA 250 4T     11  21:2 9.107  01:32.615  13

      9.  88 VYNÁHLOVSKÝ JAN      C NE 84 HORNÍ B ŘÍZA                     YAMAHA 250 4T     11  21:38 .268  01:41.776  12

     10. 152 ANTONÍN     VÍT      C S Č 94 SCM B ĚLÁ p.BEZD ĚZEM/M.HRADIŠTĚ  KTM 125           11  21:42.923  01:46.431  11

     11.  61 PRUSÍK      MARTIN   C NE 93 MOTOKLUB KŘÍŠE V A ČR/DOBŘÍ Č     HONDA 125         11  21:47.949  01:51.457  10

     12.  68 LANGER      PETR     C NE 84 PLZE Ň                           KAWASAKI 125      11  21 :49.952  01:53.460   9

     13.  99 SUCHÁNEK    ALEŠ     C S Č 75 PÍSKOVÁ LHOTA                   SUZUKI 250 4T     11  21:51.614  01:55.122   8

     14.  89 ŠMÍDL       MAREK    C NE 85 AVZO HORN Í B ŘÍZA                YAMAHA 250 4T     11  21:52.766  01:56.274   7

     15.   8 MINA ŘÍK     JAKUB    C CH 91 HE ŘMANOV U DĚČÍNA               YAMAHA 250 4T     10  20:15.653   -1  LAP    6

     16.  81 MAŠEK       OND ŘEJ   C S Č 81 SCM B ĚLÁ p.BEZD ĚZEM/M.BOLESLAV  SUZUKI 250 4T     10  21:09.373   - 1  LAP    5

     17. 282 BABÁK       JAN      C S Č 84 PRAHA 4                         SUZUKI 250 4T     10  21:43.441   -1  LAP    4

     18.  29 JAMRICH     MARTIN   C S Č 82 CHÝN Ě                           KAWASAKI           7  17 :17.282   -4  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  127  ... 44,681 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.923 st. č.:  95  v kole  2  rychlost:  46,320 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/858  8.9.2012
BUELL CUP 2012 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA  *         5.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ------ Start 12:02:11 
Třída HOBBY MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   7   8  19  29  35  61  68  81  88  89  95  99 10 8 127 149 152 282 502
--------------------------------------------------- -------------------------

  1.  95 127 149  35 108   7 502  19  68  88  99  6 1 152   8  81 282  29  89  //
  2.  95 127  35 149 108 502   7  19  68  88  99  6 1 152   8  81  89 282  29  //
  3.  95 127  35 149 108 502   7  19  68  88  99  6 1 152   8  81  89 282  29  //
  4.  95 127  35 149 108 502  19   7  88  68  61  9 9 152   8  89  81 282  //  29
  5.  95 127  35 149 108 502  19   7  88  68  61 15 2  99   8  89  81  // 282  29
  6.  95 127  35 149 108 502  19   7  88  68  61 15 2  99  89   8  81  // 282  29
  7.  95 127  35 149 108 502   7  19  88  61  68 15 2  99  89   8  //  81 282  29
  8.  95 127  35 502 149 108   7  19  88  61 152  6 8  99  89   8  //  81 282
  9.  95 127  35 502 149 108   7  19  88  61 152  6 8  99  89  //   8  81 282
 10. 127  95  35 502 149 108   7  19  88 152  61  6 8  99  89  //   8  81 282
 11. 127  95  35 502 149 108   7  19  88 152  61  6 8  99  89

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 8.9.2012  * 12:24:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/858  8.9.2012
BUELL CUP 2012 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA  *         5.závod seriálu             

--------------------------------------------------- --
Třída HOBBY MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  7  VÁLEK TOMÁŠ   8  MINA ŘÍK JAKUB  19  KMONÍ ČEK JAKUB  29  JAMRICH MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.660   02:17.660   1 02:29.782   02:29.782    1 02:19.478   02:19.478   1 02:47.121   02:47.12 1 
  2 04:11.248   01:53.588   2 04:24.840  >01:55.058 <   2 04:12.266  >01:52.788<   2 05:07.236   02:20.11 5 
  3 06:03.747   01:52.499   3 06:20.321   01:55.481    3 06:05.867   01:53.601   3 07:25.449  >02:18.21 3<
  4 08:07.387   02:03.640   4 08:16.452   01:56.131    4 08:02.306   01:56.439   4 09:51.866   02:26.41 7 
  5 09:59.601   01:52.214   5 10:13.795   01:57.343    5 09:55.294   01:52.988   5 12:20.544   02:28.67 8 
  6 11:51.041   01:51.440   6 12:24.462   02:10.667    6 11:49.980   01:54.686   6 14:46.966   02:26.42 2 
  7 13:45.565   01:54.524   7 14:22.023   01:57.561    7 13:47.237   01:57.257   7 17:17.282   02:30.31 6 
  8 15:38.313   01:52.748   8 16:17.151   01:55.128    8 15:43.719   01:56.482 
  9 17:29.662  >01:51.349<   9 18:17.996   02:00.845    9 17:38.666   01:54.947 
 10 19:22.003   01:52.341  10 20:15.653   01:57.657   10 19:33.051   01:54.385 
 11 21:17.476   01:55.473  11 21:29.107   01:56.056 

 35  REJZEK DAVID  61  PRUSÍK MARTIN  68  LANGER PETR  81  MAŠEK OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.283   02:14.283   1 02:26.369   02:26.369    1 02:21.377   02:21.377   1 02:32.783   02:32.78 3 
  2 04:00.940   01:46.657   2 04:21.266   01:54.897    2 04:16.183   01:54.806   2 04:31.193  >01:58.41 0<
  3 05:47.210  >01:46.270<   3 06:15.407  >01:54.141 <   3 06:09.899  >01:53.716<   3 06:32.002   02:00.80 9 
  4 07:34.856   01:47.646   4 08:10.722   01:55.315    4 08:09.310   01:59.411   4 08:33.643   02:01.64 1 
  5 09:23.365   01:48.509   5 10:07.739   01:57.017    5 10:06.045   01:56.735   5 10:35.989   02:02.34 6 
  6 11:14.651   01:51.286   6 12:03.448   01:55.709    6 12:01.432   01:55.387   6 12:38.641   02:02.65 2 
  7 13:08.960   01:54.309   7 13:58.318   01:54.870    7 13:59.169   01:57.737   7 14:48.048   02:09.40 7 
  8 15:00.672   01:51.712   8 15:55.297   01:56.979    8 15:58.130   01:58.961   8 16:50.900   02:02.85 2 
  9 16:52.651   01:51.979   9 17:50.909   01:55.612    9 17:55.158   01:57.028   9 19:02.010   02:11.11 0 
 10 18:42.792   01:50.141  10 19:50.310   01:59.401   10 19:50.947   01:55.789  10 21:09.373   02:07.36 3 
 11 20:34.237   01:51.445  11 21:47.949   01:57.639   11 21:49.952   01:59.005 

 88  VYNÁHLOVSKÝ JAN  89  ŠMÍDL MAREK  95  OLÁH JOSEF  99  SUCHÁNEK ALEŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.786   02:22.786   1 02:47.882   02:47.882    1 02:09.179   02:09.179   1 02:24.585   02:24.58 5 
  2 04:16.617  >01:53.831<   2 04:40.944   01:53.062    2 03:54.102  >01:44.923<   2 04:19.660   01:55.07 5 
  3 06:12.308   01:55.691   3 06:34.508   01:53.564    3 05:40.492   01:46.390   3 06:14.979   01:55.31 9 
  4 08:08.088   01:55.780   4 08:29.577   01:55.069    4 07:27.238   01:46.746   4 08:11.479   01:56.50 0 
  5 10:03.343   01:55.255   5 10:22.625   01:53.048    5 09:13.445   01:46.207   5 10:10.271   01:58.79 2 
  6 11:58.973   01:55.630   6 12:17.672   01:55.047    6 10:59.768   01:46.323   6 12:09.614   01:59.34 3 
  7 13:54.082   01:55.109   7 14:11.477   01:53.805    7 12:46.015   01:46.247   7 14:04.379  >01:54.76 5<
  8 15:48.920   01:54.838   8 16:05.131   01:53.654    8 14:33.609   01:47.594   8 15:59.860   01:55.48 1 
  9 17:44.784   01:55.864   9 17:58.045  >01:52.914 <   9 16:20.461   01:46.852   9 17:57.683   01:57.82 3 
 10 19:41.637   01:56.853  10 19:54.481   01:56.436   10 18:12.045   01:51.584  10 19:54.082   01:56.39 9 
 11 21:38.268   01:56.631  11 21:52.766   01:58.285   11 19:59.522   01:47.477  11 21:51.614   01:57.53 2 

108  NEUŽIL jun. MILOŠ 127  NEDV ĚD VÁCLAV 149  STAN ĚK PETR 152  ANTONÍN VÍT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.365   02:17.365   1 02:09.455   02:09.455    1 02:13.171   02:13.171   1 02:27.992   02:27.99 2 
  2 04:07.749   01:50.384   2 03:55.548   01:46.093    2 04:03.100   01:49.929   2 04:22.093   01:54.10 1 
  3 05:58.654   01:50.905   3 05:41.262  >01:45.714 <   3 05:52.769  >01:49.669<   3 06:16.655   01:54.56 2 
  4 07:48.352   01:49.698   4 07:27.974   01:46.712    4 07:44.241   01:51.472   4 08:12.906   01:56.25 1 
  5 09:37.686  >01:49.334<   5 09:14.414   01:46.440    5 09:34.758   01:50.517   5 10:08.967   01:56.06 1 
  6 11:28.223   01:50.537   6 11:00.176   01:45.762    6 11:26.066   01:51.308   6 12:05.293   01:56.32 6 
  7 13:19.689   01:51.466   7 12:48.261   01:48.085    7 13:18.991   01:52.925   7 14:01.672   01:56.37 9 
  8 15:14.008   01:54.319   8 14:36.014   01:47.753    8 15:12.432   01:53.441   8 15:57.285   01:55.61 3 
  9 17:06.357   01:52.349   9 16:22.398   01:46.384    9 17:05.535   01:53.103   9 17:53.242   01:55.95 7 
 10 18:58.509   01:52.152  10 18:09.275   01:46.877   10 18:57.666   01:52.131  10 19:49.034   01:55.79 2 
 11 20:56.236   01:57.727  11 19:56.492   01:47.217   11 20:49.839   01:52.173  11 21:42.923  >01:53.88 9<

282  BABÁK JAN 502  ŠKALOUD MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.704   02:36.704   1 02:18.401   02:18.401  
  2 04:42.851   02:06.147   2 04:09.545   01:51.144  
  3 06:47.458  >02:04.607<   3 06:00.321   01:50.776  
  4 08:53.191   02:05.733   4 07:49.335   01:49.014  
  5 11:03.593   02:10.402   5 09:40.864   01:51.529  
  6 13:09.332   02:05.739   6 11:31.362   01:50.498  
  7 15:18.785   02:09.453   7 13:20.361   01:48.999  
  8 17:25.409   02:06.624   8 15:09.960   01:49.599  
  9 19:36.350   02:10.941   9 16:59.741   01:49.781  
 10 21:43.441   02:07.091  10 18:48.898   01:49.157  

 11 20:36.217  >01:47.319<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 8.9.2012  * 12:25:24 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/858  8.9.2012
BUELL CUP 2012 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA  *         5.závod seriálu             

------------------------------------------------- S tart 14:26:59 
Třída HOBBY MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 127 NEDV ĚD      VÁCLAV   C NE 92 MX TEAM KLADRUBY                KAWASAKI 250 4T   11  20:02.464             25

      2.  35 REJZEK      DAVID    C S Č 95 MNICHOVO HRADIŠTĚ               SUZUKI 250 4T     11  20:18.413    : 15.949  22

      3. 502 ŠKALOUD     MIROSLAV C CH 83 STARÁ LOM NICE                   KAWASAKI 250 4T   11  20:38. 468    :36.004  20

      4.  19 KMONÍ ČEK    JAKUB    C CH 94 LITOM ĚŘICE                      YAMAHA 250 4T     11  20:4 3.054    :40.590  18

      5.  95 OLÁH        JOSEF    C NE 95 CHRÁŠTOVI CE                     HONDA 250 4T      11  20:44. 524    :42.060  16

      6.   7 VÁLEK       TOMÁŠ    C NE 87 PERNAREC                        HONDA 250 4T      11  21:11. 613  01:09.149  15

      7.  89 ŠMÍDL       MAREK    C NE 85 AVZO HORN Í B ŘÍZA                YAMAHA 250 4T     11  21:20.727  01:18.263  14

      8. 152 ANTONÍN     VÍT      C S Č 94 SCM B ĚLÁ p.BEZD ĚZEM/M.HRADIŠTĚ  KTM 125           11  21:23.752  01:21.288  13

      9. 108 NEUŽIL jun. MILOŠ    C S Č 93 HRADIŠTKO                       KTM 250 4T        11  21:24.471  01:22.007  12

     10.  61 PRUSÍK      MARTIN   C NE 93 MOTOKLUB KŘÍŠE V A ČR/DOBŘÍ Č     HONDA 125         11  21:33.216  01:30.752  11

     11.  99 SUCHÁNEK    ALEŠ     C S Č 75 PÍSKOVÁ LHOTA                   SUZUKI 250 4T     11  21:44.298  01:41.834  10

     12.  68 LANGER      PETR     C NE 84 PLZE Ň                           KAWASAKI 125      10  20 :11.116   -1  LAP    9

     13.  88 VYNÁHLOVSKÝ JAN      C NE 84 HORNÍ B ŘÍZA                     YAMAHA 250 4T     10  20:33 .594   -1  LAP    8

     14.   8 MINA ŘÍK     JAKUB    C CH 91 HE ŘMANOV U DĚČÍNA               YAMAHA 250 4T     10  20:43.348   -1  LAP    7

     15.  81 MAŠEK       OND ŘEJ   C S Č 81 SCM B ĚLÁ p.BEZD ĚZEM/M.BOLESLAV  SUZUKI 250 4T     10  20:55.328   - 1  LAP    6

     16. 149 STAN ĚK      PETR     C NE 94 ŠT ĚNOVICE                       KAWASAKI 250 4T   10  21:01.320   -1  LAP    5

     17. 282 BABÁK       JAN      C S Č 84 PRAHA 4                         SUZUKI 250 4T     10  21:49.814   -1  LAP    4

     18.  29 JAMRICH     MARTIN   C S Č 82 CHÝN Ě                           KAWASAKI           8  20 :00.046   -3  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  127  ... 44,459 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.412 st. č.:  127  v kole  2  rychlost:  46,105 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 8.9.2012  * 14:49:01 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/858  8.9.2012
BUELL CUP 2012 * KRÁSNÁ LÍPA u CHOMUTOVA  *         5.závod seriálu             

--------------------------------------------------- ------ Start 14:26:59 
Třída HOBBY MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   7   8  19  29  35  61  68  81  88  89  95  99 10 8 127 149 152 282 502
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 127 502   7  35  19  89  99 149 152  61  88 10 8  81  68 282   8  95  29  //
  2. 127 502  35   7  19  89  99 152  61  88 108  6 8  81   8  95 282 149  29  //
  3. 127 502  35   7  19  89  99 152  61 108  95  6 8   8  81 282 149  88  //  29
  4. 127  35 502   7  19  89  99 152  61  95 108  6 8  81   8 282 149  88  //  29
  5. 127  35 502  19   7  89 152  95  99  61 108  6 8   8  81 282 149  88  //  29
  6. 127  35 502  19   7  89  95 152  99  61 108  6 8   8  81  //  88 149 282  29
  7. 127  35 502  19   7  95  89 152  61  99 108  6 8   8  //  81  88 149 282  29
  8. 127  35 502  19  95   7  89 152  61 108  99  6 8   8  //  88  81 149 282  29
  9. 127  35 502  19  95   7  89 152  61 108  99  6 8  //   8  88  81 149 282
 10. 127  35 502  19  95   7  89 152 108  61  99  / /  68  88   8  81 149 282
 11. 127  35 502  19  95   7  89 152 108  61  99

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 8.9.2012  * 14:49:11 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Vladislav TEREŠÁK P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/858  8.9.2012
